
UCHWAŁA NR 107/XX/2020 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wysokości stawki 
opłaty oraz stawki za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713)  oraz art. 6k ust 1, ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi będzie wnoszona od liczby osób zamieszkujących daną nieruchomość. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób 
selektywny, w wysokości: 

1) lokale niezamieszkałe w budownictwie wielorodzinnym i nieruchomości zamieszkałe przez  1 osobę  – 30 zł; 

2) nieruchomości zamieszkałe przez  2 osoby – 50 zł; 

3) nieruchomości zamieszkałe przez  3 i więcej osób – 75 zł. 

3. Ustala się miesięczną stawkę podwyższonej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
w sposób nieselektywny, w wysokości: 

1) lokale niezamieszkałe w budownictwie wielorodzinnym i nieruchomości zamieszkałe przez  1 osobę  – 60 zł; 

2) nieruchomości zamieszkałe przez  2 osoby – 100 zł; 

3) nieruchomości zamieszkałe przez  3 i więcej osób – 150 zł. 

§ 2. W przypadku nieruchomości, na których części  nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) za pojemnik/worek o pojemności 120 litrów zbieranych w sposób selektywny - 12 zł; 

2) za pojemnik/worek o pojemności 120 litrów, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny – 24 zł; 

3) za pojemniki o innych pojemnościach niż 120 l, w wysokości proporcjonalnej do wielkości pojemnika i stawek 
ustalonych w pkt 1 i 2. 

§ 3. Zwalnia się z części opłaty za gospodarowanie odpadami właścicieli nieruchomości jednorodzinnych 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 2,00 zł.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr 134/XXVII/13 Rady Miasta Zambrów z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie wyboru 
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wysokości stawki opłaty oraz stawki za 
pojemnik (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 1758, z 2017 r. poz. 885). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

Id: 3B688DB4-489E-464F-9489-FA8367283A72. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Jacek Olszewski 

Id: 3B688DB4-489E-464F-9489-FA8367283A72. Podpisany Strona 2




